
Id: HSTUP-AYNGE-TQAPY-RIJEQ-CGOOV. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Stara Biała w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

Na podstawie art. 48 ust. 1- 6 i art. 234 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Wójt 
Gminy Stara Biała zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania, ustalenia i ogłoszenia wyników głosowania w obwodzie 
oraz przekazania ich Okręgowej Komisji Wyborczej w Płocku, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej i w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 roku, powołuję na terenie Gminy Stara Biała 7 (siedem) Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 

§ 2. Składy osobowe poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych stanowią załączniki od nr. 
1 do nr. 7 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. 1. Zarzadzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy. 

2. Składy osobowe poszczególnych Komisji podlegają wywieszeniu również w siedzibach Obwodowych 
Komisji Wyborczych. 
 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński


